

Löthgren besvarar vargfrågor

Publicerad: 10 december 2004

Författare: Fredrik Norman

Den lokale debattören Christer Strombergs krav, direkta svar från politikerna i frågorna kring denna, tillgodosågs bara någon timme efter att onsdags.



Arkivbild

Snabbast att svara var Centerens Karl Arne Löthgren. Löthgren

menar bland annat att människor på landsbygden ska få skydda sina husdjur och boskap fullt ut.

Från i onsdags: "Politikerna bör ta sitt ansvar för den sociala miljön. Men så är inte fallet. Denna "hälsofråga" är alldeles för otäck att handskas med eftersom risken att tappa röster är övervägande oavsett vilken linje man driver frågan efter. Den som hävdar detta är Christer Stromberg, som de senaste dagarna drivit debatt om vargpolitiken på LindeNytt och i Bergslagsposten."

Så här svarade Karl Arne.

Fråga: Är det bättre med en stor inavlad vargstam än en liten frisk?

Svar: Lika illa. Vargen är svår att jaga, speciellt om den får växa sig för stor. Som vild förekommande ställer den till mycket stor skada och blir svår att begränsa i antal om bara några år.

Fråga: Anser Ni att vargar som river tamboskap och som betar sig avvikande ska få skjutas?

Svar: Ja. Vargen kommer att kraftigt begränsa övrigt vilt som ex. rådjur.

Fråga: Anser Ni att man i nödvärn fullt ut ska få skydda sina djur?

Svar: Ja.

Fråga: Vargen kostar 130 miljoner per år. Huvuddelen finns i Bergslagskommunerna. Anser Ni att detta är en rimlig hantering av skattepengar samtidigt som Ni stänger byskolor och kulturskolor?

Svar: Nej. Vargen blir inte utrotad om den hålles inom stängsel (kraftigt).

[Mer på debattsidan>>](#)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lothgren-besvarar-vargfragor/>